



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Infrastruktury – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel: + 48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.62.2020.SM

Warszawa, dnia 16.12. 2020 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oraz montaż i instalację specjalistycznego, mobilnego systemu ozonowania wraz z wyposażeniem w podziale na części.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęło pytanie do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy należy przewidzieć w ofercie koszt wykonania instalacji przyłączeniowych wody ozonowanej oraz instalacji elektrycznych i wentylacyjnych?

Odpowiedź

Zmawiający wyjaśnia, że urządzenia należy podłączyć do istniejących instalacji, z zapewnieniem prawidłowości działania i bezpieczeństwa. Montaż urządzeń, w każdym przypadku nie może powodować konieczności modyfikacji instalacji elektrycznych (bez znaczącej przebudowy, rozbudowy). Zaleca się, aby urządzenia były wpięte zgodnie z zaleceniami producenta. Po wykonanym montażu należy wykonać niezbędne pomiary. W przypadku wentylacji należy zapewnić odpowiedni wyciąg i usuwanie ewentualnych oparów.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 2

COS - OPO Zakopane

Czy Zamawiający dopuszcza zainstalowanie przyłączy wody ozonowanej w pomieszczeniu ratownika basenu rekreacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, przy czym przyłącza należy zlokalizować w dwóch pomieszczeniach ratowników (pomieszczenie przy dużej pływalni oraz pomieszczenie przy małej pływalni).

Pytanie 3

COS - OPO Szczyrk

Czy Zamawiający dopuszcza wyprowadzenie wody ozonowanej w przedsionku budynku pływalni - "Wejście dla zawodników".

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

COS - OPO Spała

a) Czy Zamawiający dopuszcza posadowienie urządzenia w pomieszczeniu dozowania związków chemicznych (chloru)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

b) Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyprowadzenie wody ozonowanej w dwóch pomarańczowych wnękach (w jednej z nich w chwili obecnej jest przyłącz wodociągowy) przy plaży basenu pływackiego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

c) Czy Zamawiający zamierza dezynfekować wodę technologiczną obiegową w basenie pływackim oraz infrastrukturę techniczną obiektów czy jedynie infrastrukturę techniczną obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza dezynfekować wyłącznie wodę technologiczną obiegową w basenie pływackim.

Pytanie 5

COS - OPO Wałcz

Zwracamy się z prośbą o podanie przepływów godzinowych wody obiegowej w nieckach basenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją techniczną przepływ w niecce basenowej sportowej wynosi $Q_p=177 \text{ m}^3/\text{h}$, a w niecce rekreacyjnej $Q_p=129 \text{ m}^3/\text{h}$. Są to przepływy projektowe odbiegające od rzeczywistych. Zamawiający nie jest w posiadaniu przepływów rzeczywistych.

Pytanie 6

COS - OPO Władysławowo/Cetniewo

Czy Zamawiający dopuszcza wyprowadzenie wody ozonowanej obok miejsca przewidzianego na jacuzzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyprowadzenia wody ozonowanej obok jacuzzi.

Pytanie 7

COS Warszawa

Czy Zamawiający przewiduje przeznaczenie pomieszczenia, w którym na stałe zainstalowany będzie system do produkcji środka dezynfekującego, czy może system ma być wykorzystywany mobilnie?

Odpowiedź:

Maszyna do Dezynfekcji w COS Warszawa powinna być mobilna ze względu na 2 obiekty które będziemy dezynfekować, a także wejście główne, pomieszczenia biurowe i sale konferencyjne.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

1. W rozdziale VI. SIWZ: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I TERMIN WYKONANIA w pkt I ust. 1 w opisie: **Lokalizacje, do których będzie realizowana dostawa wraz z montażem w układzie zadań częściowych** skreśla się lokalizację:
Część nr 3: **COS-OPO w Spale, 97-215 Inowódz, Spala Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego.**
2. Analogicznie do zmiany opisanej w pkt 1. w całej treści SIWZ skreśla się wszystkie zapisy dotyczące części zamówienia (zadania) nr 3.
3. Zamawiający pozostawia bez zmian numerację wszystkich pozostałych części zamówienia.

W związku powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

- a) Rozdziale XI Podrozdział I ust. 1 SIWZ, który otrzymuje następującą brzmienie:

I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia **15.01.2021 r. do godz. 11:00.**

oraz w:

b) Rozdziale XI Podrozdział II ust. 1 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

II. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.01.2021 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> w siedzibie Zamawiającego pok. 118

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO